
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  
 

DODÁVKY NAFTY PRO TSM LITOMĚŘICE 
 
Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem:  Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice 
IČ:   00080128 
DIČ:   CZ00080128 
zastoupené:  Ing. Ivo Elmanem, ředitelem 
(dále jen „Odběratel“) 
 
a 
 
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
se sídlem:  Litvínov - Záluží 1, 436 70 
IČ:  27597075 
DIČ:  CZ27597075 
DIČ pro DPH: CZ699000139 
Zastoupená: XXXXXXXXXX 
   
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(Odběratel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
uzavírají tento: 
dodatek č. 1 k rámcové smlouvě 
(dále jen „Dodatek“) 
 
takto 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely rámcovou smlouvu „Dodávky nafty pro TSM Litoměřice“ (dále jen 

„Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany tímto Dodatkem upřesňují způsob vystavování a doručování daňových dokladů 
vystavených Dodavatelem dle dílčích smluv zadaných na základě Smlouvy. 
 

II. Předmět Dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu vystavování a doručování daňových dokladů 

vystavených Dodavatelem v souvislosti se Smlouvou a dílčími smlouvami s Odběratelem tak, že 
daňové doklady budou vystaveny prioritně v elektronické podobě, v případě nestandardní situace 
(např. dočasná nefunkčnost portálu) v listinné / papírové podobě. 

 
2. Daňový doklad v elektronické podobě (dále jen „elektronický daňový doklad“) se vystaví ve 

formátu pdf a je doručen:  
 

• v případě daňových dokladů jeho umístěním na fakturačním portálu Dodavatele 
https://fakturace.orlenunipetrol.cz/ (dále jen „fakturační portál“), na který bude Odběrateli 
umožněn přístup pomocí přístupového jména a hesla, doručeným odděleně od tohoto Dodatku. 
 

• v případě opravných daňových dokladů jeho stažením Odběratelem z fakturačního portálu 
Dodavatele https://fakturace.orlenunipetrol.cz/. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že notifikace o vystavení veškerých daňových dokladů na fakturačním 

portálu budou zasílány na tuto emailovou adresu Odběratele: XXXXXXXXXX. 
 

4. V případě změny shora uvedené adresy je Odběratel povinen tuto skutečnost oznámit 
Dodavateli nejméně 3 dny předem emailem na kontaktní email Dodavatele: XXXXXXXXXX.  

https://fakturace.orlenunipetrol.cz/
https://fakturace.orlenunipetrol.cz/


 
5. Odběratel odpovídá za správnost a aktuálnost uvedené emailové adresy a za průběžné 

vyzvedávání elektronických daňových dokladů doručených mu prostřednictvím fakturačního 
portálu Dodavatele.      

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí dle dohody stran Odběratel.  
 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3. Tento Dodatek nahrazuje veškeré dohody o způsobu vystavování a doručování daňových 

dokladů či jiná obdobná ujednání o způsobu vystavování a doručování daňových dokladů 
sjednaná mezi Smluvními stranami do data uzavření tohoto Dodatku. Právo Odběratele dle čl. 
4.9 Smlouvy vrátit daňový doklad Dodavatele, který nebude mít zákonné či smluvní náležitosti, 
není tímto Dodatkem nijak dotčeno. Nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak, vztahují 
se podmínky vystavování a doručování daňových dokladů Dodavatele dle čl. II tohoto Dodatku 
též na případné stávající či budoucí smluvní vztahy mezi Smluvními stranami. 
 

4. Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude 
uzavřen v listinné podobě. V případě listinné podoby je Dodatek vyhotoven ve dvou vyhotoveních 
s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 

Odběratel 

 

V Litoměřicích dne 2.1.2023 

Dodavatel 

 

V Praze dne 22.12.2022 

 

 

 

............................................. 

za Technické služby města 

Litoměřice, příspěvková organizace 

Ing. Ivo Elman, ředitel                                 

.............................................. 

za ORLEN Unipetrol RPA s.r.o 

XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX  

  

 

 

.............................................. 

za ORLEN Unipetrol RPA s.r.o 

XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

 
          

 


